
   

 

 

 

 

 

Klasa: 600-01/24-01/39 

Urbroj: 2156-18-24-01-19 

U Rijeci, 22. srpnja 2024. 

 
Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/22 Urbroj: 
2170-57-01-24-110, od 20. svibnja 2024. godine) Izborno povjerenstvo Fakulteta za menadžment u turizmu 
i ugostiteljstvu, Sveučilišta u Rijeci 22 srpnja 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je 
rezultate izbora provedenih od 18. srpnja 2024. u 12:00 sati do 19. srpnja 2024. u 12:00 sati valjanim po 
izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
I. Izborna jedinica – prijediplomski sveučilišni studij 

• Kandidat: DOMINIK ANTOLOVIĆ, druga godina prijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja 

▪ Zamjenik: FABIJAN OGUIĆ, druga godina prijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja  

o 8 glasova 
 

• Kandidat: ZOIA DIMIĆ, treća godina prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u turizmu 
i ugostiteljstvu 

▪ Zamjenik: LUKA VRANČIĆ, četvrta godina prijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja  

o 11 glasova 
 

• Kandidat: ANTEA FERIZOVIĆ, treća godina prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u 
turizmu i ugostiteljstvu 

▪ Zamjenik: LARA TRIBUSSON, prva godina prijediplomskog studija Poslovna 
ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu  

o 6 glasova 
 

• Kandidat: DORA FLIGIĆ, prva godina prijediplomskog studija Menadžment održivog razvoja 
▪ Zamjenik: KLARA BATINIĆ, prva godina prijediplomskog studija Poslovna 

ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu  
o 6 glasova 

 

• Kandidat: JELENA KELAVA, prva godina prijediplomskog studija Menadžment održivog 
razvoja 



 

▪ Zamjenik: LARA MEDAKOVIĆ, prva godina prijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja  

o 5 glasova 
 

• Kandidat: KORINA NOVAK, prva godina prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u 
turizmu i ugostiteljstvu“, Hospitality Management 

▪ Zamjenik: TINA DERVIŠEVIĆ, prva godina prijediplomskog studija Poslovna 
ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu, Hospitality management  

o 4 glasa 
 

• Kandidat: IVONA TERNJEI, četvrta godina prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u 
turizmu i ugostiteljstvu  

▪ Zamjenik: KARLA GALIR, druga godina prijediplomskog studija Poslovna 
ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu   

o 5 glasova 
 

II. Izborna jedinica - poslijediplomski sveučilišni studij 

• Kandidat: JELENA KAPEŠ, druga godina poslijediplomskog studija Poslovna ekonomija u 
turizmu i ugostiteljstvu  

▪ Zamjenik: KRISTINA PILKO FELKER treća godina poslijediplomskog studija 
Menadžment održivog razvoja 

o 5 glasova 
 

II. 
Rezultati iz točke I. ove Odluke su konačni. 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Fakulteta za menadžment u 

turizmu i ugostiteljstvu utvrdilo je kako su rezultati iz točke I. ove Odluke konačni.  

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva sastavnice, 

 
Dr.sc. Dubravka Vlašić, izv. prof. 

 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Prof.dr.sc. Marku Periću, čelniku sastavnice 

- pismohrani, ovdje. 


